

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Bratislava, SPP Výmena rozvodov pitnej vody v AB1	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	SPP a.s.	35815256	SK7020000372
Projektant			
Zhotoviteľ	V.I.Trade s.r.o.	31435530	SK2020405926
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce nadčas	13 GZS 499,99
2 Montáž 7 361,91	9 Bez pevnej podl	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 9 371,99	10 Kultúrna pamiatka	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 36 178,80	11	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 629,01		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 1 052,53		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 54 594,24	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 499,99
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 3 196,68
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 58 290,92
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 58 290,92 11 658,18
		25 Cena s DPH (r. 23-24) 69 949,10
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ		26 Dodávky objednávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
Datum a podpis		Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Bratislava, SPP Výmena rozvodov pitnej vody v AB1

Objednávateľ: SPP a.s.

Zhotoviteľ: V.I.Trade s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
16024ZoD	Bratislava, SPP Výmena rozvodov pitnej vody v AB1	58 290,92	11 658,18	69 949,10	3 196,68	54 594,24	0,00	499,99	0,00
01	Stavebné práce	15 807,74	3 161,55	18 969,29	1 360,50	13 947,25	0,00	499,99	0,00
02	Elektroinštalácia	2 492,06	498,41	2 990,47	810,51	1 681,54	0,00	0,00	0,00
03	Zdravotnotechnická inštalácia	39 991,12	7 998,22	47 989,34	1 025,67	38 965,45	0,00	0,00	0,00
Celkom		58290,92	11658,18	69 949,10	3 196,68	54 594,24	0,00	499,99	0,00

ROZPOČET

Stavba: Bratislava, SPP Výmena rozvodov pitnej vody v AB1

Objekt: Stavebné práce

Objednávateľ: SPP a.s.

Zhotoviteľ: V.I.Trade s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						7 361,911	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						65,862	0,000
1	310237242	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25m ² (bez nosného materiálu) v murive nadzákladného tehliami do 300mm	ks	9,000	7,318	65,862	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						577,863	0,000
2	411387531	Zabetónov. otvoru s plochou do 0, 25 m ² , v stropoch zo železobetónu a tvárnícových a v klenbách	ks	33,000	17,511	577,863	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						6 624,418	0,000
3	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m ²	485,000	3,721	1 804,685	0,000
4	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m ²	800,000	3,794	3 035,200	0,000
5	971033241	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 0225 m ² hr.do 300 mm, -0,00800t	ks	9,000	2,999	26,991	0,000
6	972054241	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 09 m ² , hr.nad 120 mm, -0,03200t	ks	33,000	8,895	293,535	0,000
7	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m ² , -0,06800t	m ²	24,000	6,339	152,136	0,000
8	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,395	8,761	91,071	0,000
9	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	72,765	5,978	434,989	0,000
10	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,395	13,554	140,894	0,000
11	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	197,505	0,526	103,888	0,000
12	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,395	8,658	90,000	0,000
13	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	187,110	0,979	183,181	0,000
14	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	10,395	25,767	267,848	0,000
99 Presun hmôt HSV						93,768	0,000
15	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,843	32,982	93,768	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						6 585,339	0,000
763 Konštrukcie - drevostavby						4 496,444	0,000
16	763115413	Priečka SDK Rigips hr 125 mm jednoducho opláštená doskami RFI 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 100-nová priečka vrátane nosnej konštr.	m ²	51,000	31,044	1 583,244	0,000
17	763119521	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,03036t	m ²	51,000	2,381	121,431	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
18	763137135	Montáž kaziet, konštrukcia viditeľná, hrany A SDK kazetový podhľad-pôvodné kazety	m2	289,000	2,474	714,986	0,000
19	5903059700p	Kazetový podhľad -dodávka kaziet (výmena poškodených)	m2	28,900	19,078	551,354	0,000
20	7631382102	Podhľad SDK Rigips RB 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD-výmena roštov	m2	28,900	23,912	691,057	0,000
21	763139531	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	289,000	2,597	750,533	0,000
22	998763406	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 24 do 52 m	%	42,812	1,958	83,839	0,000

766 Konštrukcie stolárske 32,948 0,000

23	766811002	Montáž kuchynskej linky drevenej, korpus spodnej skrinky, na nožičkách, šírky nad 400 do 800 mm	ks	5,000	4,463	22,315	0,000
24	766811801	Demontáž kuchynskej linky drevenej, spodnej skrinky - 0,0130t	ks	4,000	2,589	10,356	0,000
25	998766204	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,316	0,876	0,277	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady 1 027,787 0,000

26	781445033	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. biel. cementom 200x100 mm	m2	24,000	23,153	555,672	0,000
27	5976583000	Obkladačky keramické	m2	24,480	19,181	469,551	0,000
28	998781204	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,995	2,577	2,564	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby 1 028,160 0,000

29	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m	m2	420,000	0,624	262,080	0,000
30	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	420,000	1,824	766,080	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 360,500 0,000

31	HZS000113p	Prekládky existujúcich rozvodov a spätné montáže pri stav. prácach (križovanie exist. rozvodov)	hod	60,000	22,675	1 360,500	0,000
----	------------	---	-----	--------	--------	-----------	-------

Celkom 15 307,750 0,000

ROZPOČET

Stavba: Bratislava, SPP Výmena rozvodov pitnej vody v AB1

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: SPP a.s.

Zhotoviteľ: V.I.Trade s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 1 681,542 0,000

21-M Elektromontáže 1 681,542 0,000

1	210020561	Protipožiarnie utesnenie káblov	m2	0,500	2,587	1,294	0,000
2	3430102500	Materiál	m2	0,500	3,360	1,680	0,000
3	210190002p	Dozbrojenie rozvádzača na 6. podlaží		0,000	0,000	0,000	0,000
4	2101900035	Práca v rozvádzači	hod	8,000	16,543	132,344	0,000
5	3450624400	Svorka radová RSDPS-00	ks	3,000	0,361	1,083	0,000
6	KNA0000000 95	Popisový štítok - 40x80mm - s potlačou	ks	3,000	0,206	0,618	0,000
7	3850008230	Spinacie hodiny digitálne jednonanálové -SST 15910	ks	1,000	77,303	77,303	0,000
8	EMP0000008 40	Istič IC60H A9F06316 - 3P 16A B 10kA	ks	1,000	15,461	15,461	0,000
9	21019000355	Programovanie	hod	8,000	20,614	164,912	0,000
10	210190002p	Dozbrojenie rozvádzača na 7. podlaží		0,000	0,000	0,000	0,000
11	2101900035	Práca v rozvádzači	hod	12,000	16,543	198,516	0,000
12	3450624400	Svorka radová RSDPS-00	ks	6,000	0,361	2,166	0,000
13	KNA0000000 95	Popisový štítok - 40x80mm - s potlačou	ks	2,000	0,209	0,418	0,000
14	3850008230	Spinacie hodiny digitálne jednonanálové -SST 15910	ks	1,000	77,303	77,303	0,000
15	EMP0000008 40	Istič IC60H A9F06316 - 3P 16A B 10kA	ks	1,000	15,461	15,461	0,000
16	21019000355	Programovanie	hod	8,000	20,614	164,912	0,000
17	210190002p	Dozbrojenie rozvádzača na 8. podlaží		0,000	0,000	0,000	0,000
18	2101900035	Práca v rozvádzači	hod	8,000	16,545	132,360	0,000
19	3450624400	Svorka radová RSDPS-00	ks	3,000	0,361	1,083	0,000
20	KNA0000000 95	Popisový štítok - 40x80mm - s potlačou	ks	3,000	0,206	0,618	0,000
21	3850008230	Spinacie hodiny digitálne jednonanálové -SST 15910	ks	1,000	77,303	77,303	0,000
22	EMP0000008 40	Istič IC60H A9F06316 - 3P 16A B 10kA	ks	1,000	15,461	15,461	0,000
23	21019000355	Programovanie	hod	8,000	20,614	164,912	0,000
24	210802151	Vodič medený uložený pevne CMSM 300/500 V 3x1,5	m	130,000	0,670	87,100	0,000
25	3410350472	CMSM 3x1,5 Flexibilný kábel STN	m	130,000	0,835	108,550	0,000
26	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	8,000	0,773	6,184	0,000
27	741007	Drobný upevňovací a pomocný elektromateriál - klip	ks	250,000	0,938	234,500	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 810,514 0,000

28	HZS000214	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	18 000	16,543	297 774	0 000
29	HZS000313	Stavebno montážne práce -drobné murárske práce menej ako 4 hodiny	hod	31 000	16,540	512 740	0 000

Celkom 2 492,056 0,000

ROZPOČET

Stavba: Bratislava, SPP Výmena rozvodov pitnej vody v AB1

Objekt: Zdravotnotechnická inštalácia

Objednávateľ: SPP a.s.

Zhotoviteľ: V.I.Trade s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				38 965,450	0,000
713		Izolácie tepelné				2 493,387	0,000
1	713400821	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia pásmi alebo fóliami potrubie, -0,00210t	m2	25,120	2,998	75,310	0,000
2	713461121	Montáž izolácie tepel.potrubia a ohybov skružami z odľahčených hmôt na tmel za studena jednovrstvová	m2	4,000	13,554	54,216	0,000
3	6314153570	Tech. izolácie NOBASIL HTB 550 (TDN 60),čadič. minerálna izolácia - doska bez povrchovej úpravy. do 550°C 80x500x1000-pre vzt potrubie	m2	4,000	11,389	45,556	0,000
4	713482301	Montáž trubíc hr.6 mm, vnút.priemer 18 mm	m	200,000	1,443	288,600	0,000
5	2837710100	izolácia potrubia- 18/6" MIRELON	m	204,000	0,258	52,632	0,000
6	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	170,000	1,556	264,520	0,000
7	2837710400	izolácia potrubia- 22/13" MIRELON	m	173,400	0,732	126,929	0,000
8	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	260,000	1,752	455,520	0,000
9	2837710700	izolácia potrubia- 28/13" MIRELON	m	265,200	0,825	218,790	0,000
10	713482304	Montáž trubíc MIRELON hr.5 mm, vnút.priemer 35 mm	m	75,000	1,866	139,950	0,000
11	2837711000	izolácia potrubia- 35/13" MIRELON	m	76,500	1,020	78,030	0,000
12	713482305	Montáž trubíc MIRELON hr.10 mm, vnút.priemer 42 mm	m	60,000	2,051	123,060	0,000
13	2837711200	izolácia potrubia- 42/13" MIRELON	m	61,200	1,252	76,622	0,000
14	713482306	Montáž trubíc MIRELON hr.10 mm, vnút.priemer 52 mm	m	60,000	2,226	133,560	0,000
15	2837711400	izolácia potrubia- 52/13" MIRELON	m	61,200	1,546	94,615	0,000
16	713482309	Montáž trubíc MIRELON hr.15 mm, vnút.priemer 92 mm	m	40,000	2,628	105,120	0,000
17	2837711900	izolácia potrubia- 89/13" MIRELON	m	40,800	2,618	106,814	0,000
18	713492111	Izolácia tepelná - povrchová úprava suchým procesom hliníkovou fóliou-pre vzt potrubie	m2	4,000	11,389	45,556	0,000
19	998713104	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	t	0,189	42,259	7,987	0,000
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				631,588	0,000
20	721170902	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia do D 40	ks	4,000	6,700	26,800	0,000
21	721170962	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 63	ks	4,000	8,907	35,628	0,000
22	721173203	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32x1, 8	m	20,000	6,339	126,780	0,000
23	721212311	Montáž so zápachovou uzávierkou	ks	8,000	9,137	73,096	0,000
24	HL136N	Kondenzačný zápachový uzáver DN 40, pre odvod kondenzátu	ks	8,000	31,952	255,616	0,000
25	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	20,000	0,721	14,420	0,000
26	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	8,000	12,368	98,944	0,000
27	998721104	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	0,012	25,351	0,304	0,000
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				33 571,763	0,000
28	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	600,000	1,963	1 177,800	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	722130802	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	50,000	2,474	123,700	0,000
30	722130803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 40 do DN 50, -0,00670t	m	120,000	2,783	333,960	0,000
31	722130805	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových DN 80, -0,01102t	m	40,000	3,546	141,840	0,000
32	722130913	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie ocefovej rúrky do DN 25	ks	30,000	0,928	27,840	0,000
33	722130916	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie ocefovej rúrky nad 25 do DN 50	ks	20,000	1,443	28,860	0,000
34	722130919	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie ocefovej rúrky nad 50 do DN 100	ks	1,000	3,092	3,092	0,000
35	722131117p	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry Geberit Mapress dn 80	m	40,000	113,380	4 535,200	0,000
36	722131931	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 15	ks	10,000	9,328	93,280	0,000
37	722131932	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	80,000	11,338	907,040	0,000
38	722131933	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	8,000	12,420	99,360	0,000
39	722131935	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 40	ks	3,000	19,738	59,214	0,000
40	722131936	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	2,000	27,107	54,214	0,000
41	722131938	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 80	ks	2,000	52,581	105,162	0,000
42	722171311	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d16x2,25mm	m	210,000	11,595	2 434,950	0,000
43	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d20x2,5mm	m	170,000	12,162	2 067,540	0,000
44	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d26x3,0mm	m	260,000	16,594	4 314,440	0,000
45	722171314	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d32x3,0mm	m	75,000	22,727	1 704,525	0,000
46	722171315	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d40x3,5mm	m	60,000	33,498	2 009,880	0,000
47	722171316	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d50x4,0mm	m	60,000	42,259	2 535,540	0,000
48	722181812	Demontáž plstených pásov z rúr do D50, -0,00023t	m	600,000	0,928	556,800	0,000
49	722181817	Demontáž plstených pásov z rúr nad 50 do D150, -0,00060t	m	50,000	2,443	122,150	0,000
50	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	8,000	2,680	21,440	0,000
51	722212440	Orientačný štítok na stenu ON 73 6621	súb	50,000	7,473	373,650	0,000
52	722220861	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	30,000	0,825	24,750	0,000
53	722220862	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 3/4 do G 5/4, -0,00123t	ks	20,000	1,010	20,200	0,000
54	722220863	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 6/4, -0,00146t	ks	6,000	1,123	6,738	0,000
55	722220864	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 2, -0,00244t	ks	6,000	1,227	7,362	0,000
56	722220866	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 3, -0,01118t	ks	1,000	1,855	1,855	0,000
57	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	15,000	4,277	64,155	0,000
58	311100402	Vypúšťací guľový kohút s páčkou, 1/2"	ks	15,000	6,442	96,630	0,000
59	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	8,000	6,287	50,296	0,000
60	5514153000	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia odvzdušňovač s odpadovým kalichom T 1070 3/4"	ks	8,000	12,884	103,072	0,000
61	722232001	Montáž kompenzátora osového vlnovkového G 1/2	ks	4,000	15,564	62,256	0,000
62	5519010000	Axiálny kompenzátor s lisovanými koncami, d15, ušľachtilá oceľ obj.č. 33922 GEBERIT	ks	4,000	87,610	350,440	0,000
63	722232002	Montáž kompenzátora osového vlnovkového G 3/4	ks	4,000	21,645	86,580	0,000
64	5519010002	Axiálny kompenzátor s lisovanými koncami, d22, ušľachtilá oceľ obj.č. 33924 GEBERIT	ks	4,000	112,449	449,796	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
65	722232003	Montáž kompenzátora osového vlnkového G 1	ks	10,000	19,223	192,230	0,000
66	5519010003	Axiálny kompenzátor s lisovanými koncami, d28, ušľachtilá oceľ obj.č. 33925 GEBERIT	ks	10,000	118,556	1 185,560	0,000
67	722232005	Montáž kompenzátora osového vlnkového G 6/4	ks	3,000	32,467	97,401	0,000
68	5519010005	Axiálny kompenzátor s lisovanými koncami, d42, ušľachtilá oceľ obj.č. 33927 GEBERIT	ks	3,000	289,624	868,872	0,000
69	722239101	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1/2	ks	28,000	3,247	90,916	0,000
70	5125150012	Guľový uzáver pre vodu, 1/2"	ks	20,000	10,410	208,200	0,000
71	08011012	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 1/2"	ks	4,000	11,595	46,380	0,000
72	CIM33CREA015	spätný ventil, 1/2", PN 16,	ks	4,000	15,615	62,460	0,000
73	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	50,000	3,298	164,900	0,000
74	5125150034	Guľový uzáver pre vodu, 3/4"	ks	50,000	13,914	695,700	0,000
75	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	3,000	3,298	9,894	0,000
76	8915	Ventily - solenoidové AT Honeywell, dn 20	ks	3,000	32,158	96,474	0,000
77	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	36,000	3,711	133,596	0,000
78	5125150100	Guľový uzáver pre vodu, 1"	ks	25,000	17,780	444,500	0,000
79	08011100	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 1"	ks	4,000	18,542	74,168	0,000
80	CIM33CREA025	spätný ventil, 1", PN 16,	ks	7,000	32,982	230,874	0,000
81	722239104	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 5/4	ks	14,000	4,226	59,164	0,000
82	8951	Ventily - solenoidové, AT Honeywell dn 32	ks	1,000	94,309	94,309	0,000
83	2133292000002	Guľový ventil s pákou 11/2	ks	10,000	19,841	198,410	0,000
84	08011114	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 5/4"	ks	3,000	21,645	64,935	0,000
85	722239105	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 6/4	ks	13,000	6,390	83,070	0,000
86	08011112	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 6/4", 08011 art.65, niklovaná mosadz OT 58	ks	1,000	41,712	41,712	0,000
87	5125150112	Guľový uzáver pre vodu, 6/4"	ks	10,000	25,768	257,680	0,000
88	CIM33CREA0502	spätný ventil, dn 40	ks	2,000	34,013	68,026	0,000
89	722239106	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 2	ks	5,000	6,700	33,500	0,000
90	8363R009	Guľový uzáver pre vodu, 2", FF	ks	5,000	37,311	186,555	0,000
91	722239108	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3	ks	3,000	10,462	31,386	0,000
92	CIM33CREA050	spätný ventil, dn 80	ks	1,000	73,437	73,437	0,000
93	8363R0105	Guľový uzáver pre vodu dn 80	ks	2,000	94,824	189,648	0,000
94	722260902pp	Demonitáž a spätná montáž ultrazvuk. úpravy vody	kpl	2,000	27,829	55,658	0,000
95	722262151	Montáž vodomera pre vodu do 30°C prírubového skrutkového horizontálneho DN 50	ks	1,000	42,413	42,413	0,000
96	RW1276855	Prír. vodomera dn 40	ks	1,000	128,838	128,838	0,000
97	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	835,000	1,185	989,475	0,000
98	722290229	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	40,000	2,886	115,440	0,000
99	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	875,000	0,938	820,750	0,000
100	722290824	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovododorovne do 100 m z budov vys. do 36 m	t	3,014	87,610	264,057	0,000
101	998722104	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	0,671	23,201	15,568	0,000

725

Zdravotechnika - zariadenia, predmety

1 021,304

0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
102	725210822	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb	7,000	6,339	44,373	0,000
103	725210914	Oprava umývadla, spätná montáž umývadla bez spätnej montáže konzol bez výtokových armatúr	ks	7,000	8,349	58,443	0,000
104	725210974	Oprava umývadla, odmontovanie a spätná montáž stĺpikov	ks	7,000	2,216	15,512	0,000
105	725590814	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 36 m	t	0,225	80,395	18,089	0,000
106	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	30,000	0,464	13,920	0,000
107	5516757400	Dvierka krycie 30x30 cm chrom	ks	30,000	23,191	695,730	0,000
108	726190951	Založenie potrubia stúpacieho odpadného z rúr novodurových D 110, -0,01874t	ks	12,000	14,533	174,396	0,000
109	998725104	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	0,031	27,118	0,841	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 205,251 0,000

110	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	130,000	6,339	824,070	0,000
111	553000000	Oceľová konštrukcia	kg	130,000	2,886	375,180	0,000
112	998767104	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	0,142	42,259	6,001	0,000

769 Montáž vzduchotechnických zariadení 42,157 0,000

113	769021036	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1000 mm	m2	0,400	2,731	1,092	0,000
114	4290035487	Štvorhranné potrubie rovná rúra (L= 1000 mm) 1000 (kc.RI L1000OB1000)	m2	0,400	19,738	7,895	0,000
115	7690210362	Spätná montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1000 mm	m2	0,640	2,731	1,748	0,000
116	769073128pp	Montážny kotviaci materiál	kg	5,000	4,339	21,695	0,000
117	769083115	Demontáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm do obvodu 1000 mm	m2	6,400	1,391	8,902	0,000
118	998769206	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 24 do 52 m	%	0,400	2,061	0,825	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 025,666 0,000

119	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie, nepredvídané kolízie pri opravách	hod	60,000	16,543	992,580	0,000
120	HZS0003141	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny-pre VZT	hod	2,000	16,543	33,086	0,000

Celkom 39 991,116 0,000